
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
     Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 23/, прие 

   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 666 

гр. Левски, 26.03.2015 г.       
 
 
относно: Разпределяне на средствата за спортни дейности на спортните 
клубове за  2015 г.  
 
       На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,   
  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

        Да се отпуснат средствата на спортните клубове както следва:  
 

1. ОФК „Левски-2007”, гр. Левски                    -    44000.00 лв. 
2. ФК „Ювентус – 95”, с. Малчика                    -    35000.00 лв. 
3. ХСК ”Левски”, гр. Левски                               -    20000.00 лв. 
4. ФК” Ботев”, с. Трънчовица                            -      2500.00 лв. 
5. ФК „Обнова-1934”, с. Обнова                      -       2500.00 лв. 
6. ФК „Осъм-2012”, с. К.Белене                       -       2500.00 лв. 
7. ФК „Локомотив”, гр. Левски                          -         700.00 лв. 
8. ФК „Славия-2011”, с. Асеновци                   -       1600.00 лв. 
9. ФК „Ботев-2014”, с. Българене                    -       2500.00 лв. 
10. ФК „Победа-1932”, с. Градище                     -      2500.00 лв. 
11. ФК „Динамо”, с. Изгрев                                   -     2500.00 лв. 
12. Автомоделен клуб „Левски”, гр. Левски        -     5000.00 лв. 
13. „Левски МХ груп”, гр. Левски                          -     9000.00 лв. 
14. СКК „Киокушин”, гр. Левски                            -     4700.00 лв. 

 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 14 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 3.     

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  

 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


